
   
 

Uchwała Nr 17/2019 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie: Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim  

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1265, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§1. 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu wyraża opinię w sprawie Planu Działań 

na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2019 rok stanowiącą załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                 Krzysztof Małecki 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

       w Poznaniu 

 

      

     

 

 

 

 



   
 

 

załącznik 

 

 

OPINIA 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

podjęta w dniu 28 marca 2019 r.  

w sprawie Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim  

na 2019 rok 

 

Zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, samorząd 

województwa na podstawie Krajowego Planu Działań, uwzględniając strategie rozwoju 

województwa, w tym w zakresie polityki społecznej, o których mowa w przepisach  

o samorządzie województwa i przepisach o pomocy społecznej, przygotowuje corocznie 

regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia, określający priorytetowe grupy bezrobotnych  

i osób wymagających wsparcia – po zasięgnięciu opinii powiatów wchodzących w skład 

województwa oraz wojewódzkiej rady dialogu społecznego, o której mowa w ustawie  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego.  

Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2019 rok został 

zaakceptowany przez Konwent Starostów Województwa Wielkopolskiego oraz Wojewódzką 

Radę Rynku Pracy w Poznaniu. 

W nawiązaniu do powyższego Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu 

pozytywnie opiniuje Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 

2019 rok.  

 

.  

 

 

                Krzysztof Małecki 

        

        Przewodniczący 

               Wojewódzkiej Rady 

                Dialogu Społecznego w Poznaniu 

 

 

 


